关于开展2018年度教师企业实践锻炼的通知
各教学院部、各相关部门、单位：

    为进一步加强“双师型”教师队伍建设，提高教师工程实践和管理实践能力，扎实推进新工科建设，现根据《盐城工学院教师企业实践锻炼管理办法（试行）》（盐工发[2018]16号）文件精神，开展2018年度教师企业实践锻炼工作，现将有关事项通知如下：
一、申请范围
本校工程类、管理类在职在编专任教师。
二、申请流程
1.各教学院部制定本单位年度派出计划，填写《2018年度教师企业实践锻炼选派计划》（附件1），明确教师企业实践锻炼基地范围，填写《教师企业实践锻炼基地信息汇总表》（附件2）；

2.教师填写《教师企业实践锻炼申请表》（附件3）及《教师企业实践锻炼任务书》（附件4），由所在教学单位初审；

3.各教学院部将材料汇总后提交至教师培训与发展中心，审批通过后，教师方可赴企业（含科研院所）锻炼。

三、工作要求
1．《2018年度教师企业实践锻炼选派计划》及《教师企业实践锻炼基地信息汇总表》纸质材料一式一份，《教师企业实践锻炼申请表》及《教师企业实践锻炼任务书》纸质材料一式三份，各教学院部汇总后于6月15日前提交至行政楼525，所有材料电子版发送至spzx@ycit.cn;
2.2018年各单位已派出人员须补交相关材料；

3.机关人员企业实践锻炼事宜归口至学科所属教学院部；

4.其他未尽事宜请咨询教师培训与发展中心研修管理科，联系人：曹玉娟，联系电话：88168252。
特此通知。
附件：1. 2018年度教师企业实践锻炼选派计划
2. 教师企业实践锻炼基地信息汇总表
      3. 教师企业实践锻炼申请表
4. 教师企业实践锻炼任务书
教师培训与发展中心

                                     2018年5月28日

附件1：
2018年度教师企业实践锻炼选派计划
教学单位：（盖章）                                                         联系人：              联系电话：
	序号
	教师
	企业、科研院所名称
	实践岗位
	实践时间
	备注

注:实践时间要求为6个月，可在三年中累计计算，每次连续锻炼时间不少于2个月，累计次数不超过3次。
附件2：
教师企业实践锻炼基地信息汇总表
教学单位：（盖章）                                                         联系人：                   联系电话：
	序号
	企业、科研院所名称
	企业性质/规模/荣誉
	地址
	联系人/职务
	联系电话

注：1.“企业性质”填写“国有企业”、“ 三资企业”、“ 私营企业”或“其他”；

2.“企业规模”填写“大型”、“中型”、“小型”。
附件3：

教师企业实践锻炼申请表
	1.教师基本信息

	姓名

	学历/学位

	职称

	专业

	院部/单位

	联系电话

	2.企业、科研院所基本信息

	名  称

	地  址

	联系人

	联系人职务

	联系电话

	简  介

	3.实践锻炼时间

	  年  月  日 — 年  月  日

  年  月  日 — 年  月  日

  年  月  日 — 年  月  日

	4.实践锻炼岗位及内容

	实践岗位：

实践内容：

	5.企业、科研院所意见

	同意接受该同志到我单位实践锻炼，拟安排工作岗位或从事工作项目为             。

       相关部门负责人签字（盖章）：

                年   月   日

	6.所属院部（单位）意见

	                                     负责人签字（盖章）：

                                                    年   月   日

	7.教师培训与发展中心意见

	                                                   负责人签字（盖章）：
年   月   日

注：此表格A4正反打印，一式三份，由教师本人、教师所属院部（单位）、教师培训与发展中心分别保存。
附件4：
教师企业实践锻炼

任 务 书
实 践 单 位 ：

教 师 姓 名 ：

所 属 单 位 ：

实 践 时 间 ：
填 表 日 期：

盐 城 工 学 院

填  写  说  明

1．该任务书由实践锻炼教师本人负责填写。其中实践锻炼工作计划应由教师所在院部（单位）与所赴实践单位共同协商确定。

2．填写要认真负责，实事求是，表达明确，A4正反双面打印。

3．有关栏目如不够填写，可自行加页，加页需紧附该栏目之后。

4. 该任务书一式三份，实践锻炼教师本人、所在院部（单位）、教师培训与发展中心各存一份。

	1.教师基本信息

	姓名

	学历/学位

	职称

	专业

	院部/单位

	联系电话

	2.企业、科研院所基本信息

	名  称

	地  址

	联系人

	联系人职务

	联系电话

	3.实践锻炼工作计划

	（教师个人、所在院部、所赴实践单位共同协商确定。）

	4.实践锻炼预期成果

	（参照《盐城工学院教师企业实践锻炼管理办法（试行）)》第十一条填写）

	5.教学院部(单位)对实践锻炼教师的要求及意见

	负责人签字（盖章）：
                                                  年  月  日

	6. 教师培训与发展中心意见

	负责人签字（盖章）：
                                                  年  月  日